CENTRE EPILATION LASER
MEDECINE ESTHETIQUE

FORFAITS FEMMES
PAR SEANTCE

TOUT MAILLOT (sif inclus)+ AISSELLES 105 €
DEMI-JAMBES + AISSELLES
DEMI-JAMBES + MAILLOT

DEMI-JAMBES + MAILLOT + AISSELLES 210 €

170 €
190 €

JAMBES + MAILLOT + AISSELLES

BRAS ENTIERS + MAINS

CORPS
PAR SEANCE

MAILLOT CLASSIQUE

55€ | AISSELLES

MAILLOT ECHANCRE, BRESILIEN 80 € | AVANT-BRAS + MAINS
MAILLOT INTEGRAL + SIF 105 € | HAUT DU BRAS (sans épaule)
SIF (sillon inter-fessier) 30€ | COUDES

FESSES 70 € | EPAULES

CUISSES 140 € | AREOLES DES SEINS

DEMI-CUISSES

DEMI-JAMBES (pieds compris)

JAMBES COMPLETES (pieds compris) 250 €

80 € | DECOLLETE
140 € | BAS DU DOS

HAUT DU DOS

JAMBES ENTIERES + MAILLOT

GENOUX A5 € | DOSENTIER
PIEDS 40 € | LIGNE ABDOMINALE
MAINS 40 € | VENTRE
VISAGE

PAR SEANTCE
LEVRE SUPERIEURE 40 € | INTER-SOURCILS
MENTON 40 € | FRONT
LEVRE SUPERIEURE + MENTON 70 € | POMMETTES
cou 50 € | FAVORIS
NUQUE 55€ | VISAGE ENTIER
SOURCILS 40 €

X

TARIFS a titre indicatif au 1.08.25

www.CENTRE-LASER-VERTOU.fr
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150 €

50 €
80 €
55 €

20 €

100 €

40 €

140 €

70 €

10 €

170 €

40 €
70 €

35€

65 €

50 €

50 €

110 €




CENTRE EPILATION LASER
MEDECINE ESTHETIQUE

FORFAITS HOMMES
PAR SEANTCE

DOS ENTIER BRAS ENTIERS
(bas du dos + haut du dos 240 € | (haut du bras+avant-bras+ mains)
TORSE + VENTRE 240 € | JAMBES COMPLETES
(cuisses+ demi-jambes)
CORPS

PAR SEANCE
BAS DU DOS 130 € CUISSES
HAUT DU DOS 130 € JAMBES COMPLETES
DOS ENTIER 240 € GENOUX
TORSE 130 € PIEDS
VENTRE 130 € AISSELLES
TORSE + VENTRE 240 € | AVANT-BRAS (mains incluses)
MAILLOT 160 € HAUT DU BRAS (sans les épaules)
PARTIES GENITALES 90 € BRAS ENTIERS (sans les épaules)
SIF (sillon inter-fessier) 80 € EPAULES
FESSES 140 € MAINS
DEMI-JAMBES 190 €

VISAGE
AR S N C

P E A E
BARBE 105 € CcCou
COL DE CHEMISE (fourchette sternale) 50 € VISAGE ENTIER
INTER-SOURCILS 40 € | NEZ
SOURCILS 80 € | OREILLES
POMMETTES 50 €
G TARIFS a titre indicatif au 1.08.25

160 €

300 €

200 €
300 €
50 €

50 €

60 €

110 €

95 €

160 €

100 €

55 €

75 €
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40 €

40 €



